



استقلال تیم دوم جدول رده‌بندی با شوک زودهنگامی مواجه شده است. این تیم که مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران محسوب می‌شود، به تلاش است تا یک بار دیگر جام قهرمانی را بالای سر ببرد. این اتفاقی است که آنها فصل گذشته بعد از ۹ سال با مدیرعاملی سردار مصطفی آجرلو رقم زدند. مدیریت آجرلو در فصل گذشته به گونه‌ای بود که به نظر می‌رسید او در این فصل و شاید یکی، دو فصل آینده هم در این سمت بماند و برای تیم آبی‌پوش تهرانی افتخار کسب کند.
باین‌حال، اتفاقی غیرمنتظره در نیمه‌شب شنبه رخ داد و باشگاه استقلال رأی به برکناری آجرلو از مدیریت این باشگاه داد. آنها خیلی سریع علی فتح‌الله‌زاده، دیگر مدیر سابق این باشگاه را هم به عنوان جانشین سردار انتخاب کردند تا مشخص شود شایعه‌ای که قریب به ۲۰ روز در اطراف باشگاه شنیده می‌شد، چندان هم بی‌اساس نبوده است. باوجود برکناری آجرلو از استقلال، شایعات درباره دلایل این برکناری زیاد است. اگر چه خود آجرلو و اطرافیانش تا لحظه نگارش این مطلب سکوت کرده و دلیلی را برای قطع همکاری عنوان نکرده بودند ولی از چند موضوع مختلف به‌عنوان دلایل برکناری او یاد شده است. مشخص نیست مواردی

که مطرح شده تا چه حد صحیح باشد چون تعدادی از همین دلایل به قدر کافی نقض‌کننده دلیل دیگری است. در زیر تلاش شده تا با جمع‌بندی شایعاتی که در این مورد به راه افتاده، به نقشه کلی در این زمینه رسید.

مشکلات و اختلافات مالی

عمده‌ترین دلیلی که برای برکناری آجرلو از استقلال یادشده مربوط به همین مسائل مالی است. عنوان شده که صورت‌حساب مالی باشگاه استقلال ابهام زیادی دارد. از سوی دیگر به افزایش قیمت عجیب تعدادی از بازیکنان این تیم هم اشاره شده تا این طور در ذهن تداعی شود که شاید عده‌ای از بالا رفتن چنین رقمی سود برده‌اند. میزان بدهی بالا دیگر دلیلی است که درباره اختلاف مالی باشگاه با سردار آجرلو مطرح شده است. با وجود این، شاید هیچ‌کدام حیرت‌انگیزتر از شایعه اخلاس ۶۰میلیاردی نباشد! موضوعی که از همه عجیب‌تر است و حتی واکنش علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل جدید باشگاه استقلال را هم در پی داشته است. فتح‌الله‌زاده در مورد مسائلی که در مورد دلیل کنارگذاشتن مصطفی آجرلو مطرح شده است، گفت: «از ایشان تشکر می‌کنم. اینکه در برخی رسانه‌ها عنوان شده ایشان اخلاس ۶۰ میلیارد

تومانی داشته درست نیست، گناه است، باید توبه کنند. آقای آجرلو برای این باشگاه زحمت کشیده است. ایشان شرافتمند و دست‌پاک است. احتمالاً از نظر مدیریتی به راه افتاده، به نقشه کلی در این زمینه رسید.»

اختلافات مدیریتی

ایین یکی هم دیگر دلیلی است که از آن به‌عنوان یکی از دلایل اصلی برکناری آجرلو نام برده شده است. سناریوی نوشته‌شده در این مورد شبیه به اتفاقاتی است که چندین ماه قبل برای شهاب عزیزی‌خادم، رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران رخ داد. در آنجا اعضای هیئت‌رئیسه حکم عزل او را امضا کردند. درباره آجرلو هم عنوان شده که اعضای هیئت‌مدیره باشگاه بدون اطلاع او رأی به برکناری‌اش داده و پای حکم عزلش را امضا کرده‌اند. اینجا ولی دو روایت متناقض وجود دارد؛ اولین روایت حکایت از این دارد که آجرلو چندان اعتقادی به اعضای هیئت‌مدیره نداشته و کارهایش را بدون مشورت با آنها و زیر نظر مستقیم وزارت ورزش پیش برده است. از همین رو، اعضای هیئت‌مدیره هم از حق قانونی‌شان استفاده کرده و او را از کار برکنار کرده‌اند. عنوان شده چون خیال آجرلو راحت بوده که پست مدیرعاملی مستقیماً از

طرف وزارت تعیین می‌شود، در نتیجه چندان دغدغه‌ای برای مشورت با هیئت‌مدیره نداشته است. این سکه ولی روی دیگری هم دارد که این یکی بیشتر به واقعیت نزدیک است. روایتی که خبر می‌دهد آجرلو چندان اعتقادی به همفکری و همراهی با وزارت ورزش نداشته و بدون در جریان قراردادن وزیر ورزش کارهای مربوط به باشگاه استقلال را به تنهایی پیش برده است؛ موضوعی که به مذاق وزارت خوش نیامده و رأی به برکناری آجرلو داده است. وزارت ورزش ولی به‌طور ضمنی چنین موضوعی را رد کرده و گفته که اعضای هیئت‌مدیره از اختیار قانونی‌اش استفاده کرده است.

دعوا با تلویزیون

به غیر از مواردی که در بالا عنوان شد چندین دلیل دیگر هم درباره برکناری آجرلو از استقلال مطرح شده که درست مثل همان موارد تایید و تکذیبش کار سختی است. یکی از همین موارد مربوط به دعوا با تلویزیون در داستان مسئله حق پخش تلویزیونی است. استقلال با مدیریت سردار آجرلو مدت‌هاست که تلویزیون را تهدید به راه‌اندان دوربین‌های تولید محتوا کرده و حتی تلویزیون به‌عنوان انتقام‌جویی، زاویه دوربین حق پخش را به‌گونه‌ای انتخاب کرد تا تبلیغات محیطی که سودش به جیب باشگاه استقلال می‌رود، چندان مشخص نباشد. از این اختلاف نظر و تأکید مکرر آجرلو مبنی بر اینکه هرطور شده حق پخش باشگاه را از تلویزیون دریافت خواهد کرد، به‌عنوان یکی از دلایل دخیل در برکناری آجرلو یاد شده است.

مدیریت بازیکنان استقلال در زمان اعتراضات مردمی

این مورد به قدر کافی پیچیده است؛ مشخص نشده که نقش آجرلو در این زمینه به دلیل مخالفت با بازیکنان پررنگ شده یا عدم مدیریت آنها برای فعالیت‌کردن در فضای مجازی. بازیکنان استقلال بعد از مرگ مهسا امینی، در اولین دیداری که بعد از بازی‌های فیفادی به میدان رفتند، همگی با مچ‌بند مشکی در زمین حاضر شدند. موضوعی که با توجه به دولتی‌بودن این باشگاه امری عجیب توصیف شد. بعد از آن هم که فعالیت فضای مجازی عارف غلامی و سیاوش یزدانی در حمایت از اعتراضات مردمی، باعث شد تا باشگاه استقلال بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. معتقدان به این بخش دو دسته هستند؛ دسته نخست اعتقاد دارند آجرلو به دلیل عدم مدیریت بازیکنانش در این زمینه و عدم ایجاد مانع سفت‌وسخت، پیش‌روی آنها از کار برکنار شده است. دسته دوم ولی سناریویی دیگر را مطرح می‌کنند: آنها اعتقاد دارند برخی سردار آجرلو با عارف غلامی به دلیل فعالیت در فضای مجازی، مانع‌شدن از تمرین این بازیکن و کنارگذاشتن سیاوش یزدانی به دلیل انتقاد از برپایی جشن تولد سرمربی این تیم، دلیلی برای تمرکز بیشتر رسانه‌ها روی این باشگاه دولتی شده و از همین رو وزارت ورزش زیر سؤال رفته است. به همین دلیل، سردار آجرلو از کار برکنار شده تا تاوان عدم مدیریت صحیحش در این زمینه را داده باشد.

همان‌طور‌که عنوان شد، درباره برکناری آجرلو از باشگاه استقلال دلایل متعدد و شایعات زیادی مطرح شده ولی هیچ‌کدام به‌طور قطعی تایید و تکذیب نشده است.

اخبار برگزیده

تمدید پروژه کهنشانی کویتی‌ها و مریمی ایرانی

با «شهرزاد» تا ۲۰۲۴

سرمربی نامدار و باتجربه فوتسال ایران قراردادش را با تیم ملی فوتسال زنان کویت به مدت دو سال دیگر تمدید کرد تا حضوری شش‌ساله را در فوتسال کویت تجربه کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، «فوتسال زنان کویت-شهرزاد مظفر» دو کلمه‌ای هستند که ارتباط بسیار تنگاتنگی با یکدیگر دارند. سرمربی سابق تیم ملی فوتسال زنان ایران که توانست صاحب عنوان قهرمانی آسیا با ملی‌پوشان فوتسال ایران شود، بعد از عدم توافق با مسئولان فدراسیون فوتبال راهی کویت شد و قراردادی چهارساله را با کویتی‌ها به امضا رساند. آن هم در شرایطی که رشته فوتسال زنان در کویت وجود خارجی نداشت و مریمی ایرانی باید از نقطه صفر کارش را آغاز می‌کرد. مظفر بعد از تجربه قهرمانی آسیا با تیم ملی فوتسال ایران، چالش جدیدی را در مقابل خود در عرصه سرمربیگری می‌دید و قصد داشت تا بتواند این چالش را هم با موفقیت پشت‌سر بگذارد. با برگزاری فستیوال‌های استعدادیابی مختلف چراغ فوتسال زنان در کشور کویت روشن شد و در ادامه مسابقات لیگ برتر فوتسال زنان کویت کارش را آغاز کرد تا رفته‌رفته همه‌چیز مهیای شکل‌گیری تیم ملی فوتسال زنان کویت شود. شهرزاد مظفر امیدوار بود که بتواند با قراردادن بازیکنان تیمش در چالش‌های بزرگ و دشوار از جمله جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا، آمادگی بازیکنانش را محک بزند و آنها را در بزرگ‌ترین تورنمنت فوتسال زنان آسیا بیازماید اما شرایط کرونایی و تعویق مسابقات جام ملت‌ها باعث شد تا بخش مهمی از قرارداد چهارساله مظفر، به ایجاد زیرساخت و فرایند آماده‌سازی شاگردانش بگذرد.

بالاخره شاگردان «مظفر» رنگ تورنمنت را به خود دیدند!

تیم ملی فوتسال زنان کویت در یک سال گذشته در دو فستیوال فوتسالی مهم شرکت کرده است. جام خلیج فارس به میزبانی کویت و سپس مسابقات غرب آسیا به میزبانی کشور عربستان سعودی. شاگردان مظفر درحالی باید این دو تورنمنت را پشت‌سر می‌گذاشتند که هیچ تجربه‌ای از حضور در مقابل تیم‌های آسیایی نداشتند و همین مسئله کار شهرزاد مظفر را بسیار دشوار می‌کرد. کویتی‌ها در جام خلیج‌فارس فراتر از حد انتظار ظاهر شدند و توانستند عنوان نایب‌قهرمانی را به‌دست آورند و در ادامه و در مسابقات غرب آسیا، کم‌تجربگی باعث ناکامی شاگردان مظفر شد و آنها به مقام چهارم رقابت‌ها دست پیدا کردند تا این‌گونه اولین تجربیات تیم ملی فوتسال زنان کویت در آوردگاه‌های آسیایی با هدایت یک سرمربی ایرانی به‌ثبت برسد.

ماجراجویی‌های سرمربی ایرانی ادامه دارد

شهرزاد مظفر که بعد از اتمام کارش در تیم ملی فوتسال زنان ایران در چهار سال اخیر عهددار مسکن هدایت تیم ملی فوتسال زنان کویت بود، قراردادش در هم‌رماه سال جاری با کویتی‌ها به پایان رسید اما عملکرد مثبت سرمربی ایرانی در بنیان‌کردن تیم ملی فوتسال زنان کویت و البته مسابقات باشگاهی و برگزاری فستیوال‌های استعدادیابی متعدد باعث شد تا مدیران فدراسیون فوتبال کویت تمایل به ادامه همکاری با مظفر داشته باشند. کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از وقفه‌ای چهارساله به دنبال برگزاری مجدد مسابقات جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا به عنوان معتبرترین تورنمنت قاره در حوزه فوتسال زنان است و همین مسئله باعث شد تا مدیران فدراسیون فوتبال کویت در سودای حضور در این تورنمنت با هدایت شهرزاد مظفر باشند و بعد از مذاکرات انجام‌شده، قرارداد سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال زنان کویت تا سال ۲۰۲۴ تمدید شد. سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال زنان کویت خبر تمدید قراردادش تا سال ۲۰۲۴ را تأیید کرد و ابراز امیدواری کرد که با پیگیری مسئولان (AFC) مسابقات جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا به تقویم رقابت‌ها بازگردد.

یک احتمال جذاب؛ دونل «مظفر» و شاگردان سابق

مظفر که در کارنامه کاری‌اش، عناوینی مثل اولین سرمربی تاریخ تیم ملی فوتبال زنان ایران بعد از انقلاب را دارد و همچنین توانسته فوتسال زنان ایران را به قهرمانی در آسیا برساند، حالا باید در چالشی جدید خود را مهیای حضور در تورنمنت جام ملت‌های آسیا با تیم ملی فوتسال زنان کویت کند. تیمی که تجربه حضور در جام ملت‌ها را ندارد و برای نخستین‌بار در این تورنمنت حضور پیدا می‌کند؛ تورنمتی که البته زمان دقیق برگزاری آن مشخص نیست اما واضح است که با توجه به فروکش‌کردن بیماری کرونا، کنفدراسیون فوتبال آسیا در تکاپو برای برگزاری آن بوده و در آخرین جلسه کمیته فوتسال (AFC) با حضور مهدی تاج، تصمیمات مهمی دراین‌باره اتخاذ شده است. تیم ملی فوتسال زنان ایران به‌عنوان رافق‌خارترین تیم قاره یکی از تیم‌های شرکت‌کننده در جام ملت‌های آسیا خواهد بود و بی‌شک رویارویی احتمالی ملی‌پوشان فوتسال زنان ایران با سرمربی سابق خود می‌تواند یکی از جذاب‌ترین و مهیج‌ترین صحنه‌های جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا را رقم بزند. اتفاقی که به نظر باید حداقل چند ماه دیگر منتظر آن ماند.

مدال نقره تیم ملی تپانچه ایران در مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی مردان ایران در مرحله فینال تپانچه تیمی قهرمانی جهان با شکست مقابل چین به مدال نقره رسید. به گزارش اینستا، تیم ملی تیراندازی تپانچه مردان ایران با ترکیب سجاد پورحسینی، جواد فروغی و محمدرسول عفتی در مرحله فینال تیمی تپانچه بادی قهرمانی جهان مصر مقابل چین با نتیجه ۱۶ بر ۱۰ شکست خورد. در این ماده تیم ملی کره سوم و ترکیه چهارم شدند. در ادامه رقابت‌های دنیوم تیم ملی تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت دختران نیز با ترکیب آرمینا صادقیان، سینا تیموری و فاطمه کبیری با امتیاز ۸۳۸.۲۳ هشتم شد. مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ و اولین مسابقات توزیع سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۲۰ مهر تا سوم آبان در قاهره مصر درحال برگزاری است. تیم ملی ایران با ۱۹ تیرانداز جوان و بزرگسال راهی این مسابقات شده است. نمایندگان ایران در این مسابقات موفق به کسب سهمیه المپیک نشده‌اند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده «موسسه حقوقی داد‌آشنا»

ثبت شده به شماره ۴۶۱۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۱۱۸۳۴

بدینوسیله از کلیه شرکا؛ موسسه حقوقی داد‌آشنا به شماره ثبت ۴۶۱۱۳ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ در آدرس تهران، خیابان قائم مقام قهرانی، خیابان مکتولیا، پلاک ۳۲ واحد ۸ تشکیل می‌گردد. جهت اتخاذ تصمیم درخصوص موارد ذیل حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- تغییر محل اقامتگاه موسسه

۲- افزایش سرمایه و ورود شرکا؛ جدید

۳- اصلاح مواد اساسنامه

محمد اسماعیلی

مدیر عامل و رئیس هیات مدیره

۲- رسول بیکوف از قزوین‌ستان با رکورد ۱۷۳ یک‌ضرب، ۱۲۶ دوضرب و مجموع

۳۸۹ کیلوگرم (۳ مدال نقره) ۳- بینگ‌دونگ از چین‌تایپه با رکورد ۱۶۵ یک‌ضرب، ۲۱۰

دوضرب و مجموع ۳۷۵ کیلوگرم (۲ مدال برنز دوضرب و مجموع)

۴- امیر عزیززای از ایران با رکورد ۱۶۶ یک‌ضرب، ۲۰۸ دوضرب و مجموع ۳۷۴ کیلوگرم (برنز یک‌ضرب)

ثبت رکورد ۱۶۶ کیلوگرم در یک‌ضرب، ۲۰۸ دوضرب و مجموع ۳۷۴ کیلوگرم به مدال برنز یک‌ضرب رسید و درنهایت در جایگاه چهارم مجموع ایستاد. رنبا بر این گزارش رده‌بندی نهایی دسته ۱۰۹ کیلوگرم به شرح زیر است:

۱- رسول معتمدی از ایران با رکورد ۱۸۰ یک‌ضرب، ۲۱۷ دوضرب و مجموع ۳۹۷ کیلوگرم (۳ مدال طلا)